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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

Servicios Personales s
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales Seguridad Social
Ofras Prestacicnes Sociales y Econémicas Previsiones
Pago de Estimulos & Servidores Publicos
Materiales y Suministros $
Matariales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratoria
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales $
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicies Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $
Transferencias Inlernas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencionas
Ayudas Sociaies
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analegos
Transferencias a la Seguridad Sccial
Denativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles $
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mokiliario y Equipe Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Venhiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Piblica $
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyeclos Produclivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones $
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones $
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica $
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisicnes de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas Q
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

9,150,338 §
7,735,520
1,414,809
672755 §
130,462
58,377
53,816
69,343
21,194
196,394
76,618
66,552
890,470 §
205,667
121,148
258,869
10,114
80,189

7,043

207 440
1,023,867 $

1,023,867

1,124,149 §

1.124,148

9,150,339 § 5,150,333 § 9,150,339 §
7,735,529 7735529 7,735,529
1,414,809 1,414,809 1,414,809

$ 672755 § 672,755 § 672,755 §

130,462 130,462 130,462
58,377 58,377 58,377
53,816 53,818 53,816
69,343 69,343 89,343
21,194 21,194 21,194
195,394 198,394 126,394
76,618 76.518 76,618
66,552 66,552 86,552

$ 890,470 § 890,470 § 890,470 §
205,667 205,667 205,667
121,148 121,148 121,148
258,869 258,869 258,869
10,114 10,114 10,113.02
80,189 80,189 80,189
7,043 7,043 7,043
207,440 207,440 207,440

§ 1,023,867 § 1,023,867 § 1,023,867 $§

1,023,857 1,023,867 1,023,867

$ 4,926 § 4,926 § 4,926 §
1,570 1,570 1,570
1,531 1,531 1,531
1,825 1,825 1,825

$ 1,124,149 § 1,124,149 § 1,124,149 §

1,124,148 1,124,149 1,124,148
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Total del Gasto $

12,866,506 §

$ 12,866,506 §$ 12,866,506 $ 12,866,506 §




